证券代码：601158   证券简称：重庆水务      公告编号：临 2011-006

重庆水务集团股份有限公司公告重庆水务集团股份有限公司公告重庆水务集团股份有限公司公告重庆水务集团股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

为不断满足重庆市两江新区快速发展的迫切需要，公司于近日出

资成立了重庆两江水务有限公司（以下简称“两江水务”）。两江水务

注册资本为人民币 5,000 万元，系公司的全资子公司，主要负责公司

以自有资金投资建设的供水项目建设及在重庆两江新区范围内的供

水营运管理。该公司基本情况如下：

公司名称：重庆两江水务有限公司

法定代表人：宋薇

注册资本：人民币 5,000 万元整

注册地址：重庆市江北区鱼嘴镇东风路 146 号

成立时间：2011 年 3月 7日

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：从事城镇给排水项目的投资、经营及建设管理，城镇

给排水供应处理设备设施施工、安装、维修；仪器仪表、消防器材、

给排水材料、管件、管材、流量计生产、销售、安装、维修；给排水

工程设计及技术咨询服务；从事建筑相关业务；物业管理等。

重庆水务集团股份有限公司

     2011 年 4 月 19 日